Corrediça TN Oculta com Pino ET 20
Descrição: Corrediça oculta de extração total com
sistema de montagem com pino na lateral da gaveta.
Deslizamento suave através de esferas de aço com
sistema de travamento frontal na posição fechada.
Material: Perfis em aço e componente de travamento
em plástico resistente.
Acabamento: Zincado
Embalagem: 20 pares / caixa
capacidade de carga: 20 kg
100%
Dimensões da Gaveta - Vista Frontal
PE
Ø6
X9
 (2
X)
5
Furação para encaixe do pino
A
20 (Ref.)
711
Ø7 (2X)
16 (máx.)
12 37
 m
ín
.
(A-41)
+1
−1
9~
11
Vista inferior
Encaixe do pino
da gaveta
(  )*(  )*
Frente da Gaveta
(+
4m
m
)
C (Ref.)
Frente do móvel
D 3732
P1 (Mín.)
9
9
14
9
9Ø6,2
6 (Ref.)
P
Ajuste de altura do
frontal e nivelamento
(  ) Uso de trava com parafuso no
furo após o ajuste e nivelamento
do frontal.
*
Frente da Gaveta
Código Descrição P
(gaveta)
P1
(móvel) C D E
54TNOC14300TP TN Oculta com Pino ET 300mm 300 320 295 128 237
54TNOC14350TP TN Oculta com Pino ET 350mm 350 370 345 160 287
54TNOC14400TP TN Oculta com Pino ET 400mm 400 420 395 160 337
54TNOC14450TP TN Oculta com Pino ET 450mm 450 470 445 224 387
54TNOC14500TP TN Oculta com Pino ET 500mm 500 520 495 224 437